Corresp. Expte. D-00434/1 1.- H.C. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11058 

ulo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
4.074,56.- (PESOS CUATRO MIL SETENTA Y CUATRO CON CINCUENTA 
Y SEIS CENTAVOS), a favor del ex agente Sr. Emilio Enrique Romano, 
Legajo N° 12361/3, D.N.I. N° 10.526.083, en concepto de 34 días corridos 
de Beneficios y Compensaciones/08.- 

1—SJ.04—U.EJ.52-AC.C.02  

1.6 	Benef. y Comp./08 	 $ 4.074,56.-